

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Vedio ApS**

**Sølvgade 12, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 43 31 73 18**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

---

**Casper Christensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vedio ApS  
Sølvgade 12  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 43 31 73 18  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Casper Holmenlund Christensen

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er fotografisk virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 315.158 kr. mod 642.117 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>315.158</b>	<b>642.117</b>
1 Personaleomkostninger	-238.418	-445.503
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-65.704	-79.866
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>11.036</b>	<b>116.748</b>
Andre finansielle indtægter	1.036	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20	-1.725
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.052</b>	<b>115.023</b>
Skat af årets resultat	-16.867	104.503
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.815</b>	<b>219.526</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	58.900	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	160.626
Disponeret fra overført resultat	-185.715	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.815</b>	<b>219.526</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	525.630	591.334
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>525.630</u>	<u>591.334</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>525.630</u></b>	<b><u>591.334</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.415	0
Udskudte skatteaktiver	0	4.679
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.192
Andre tilgodehavender	5.044	3.094
Periodeafgrænsningsposter	30.661	0
Tilgodehavender i alt	<u>43.120</u>	<u>12.965</u>
Likvide beholdninger	<u>2.170</u>	<u>106.856</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>45.290</u></b>	<b><u>119.821</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>570.920</u></b>	<b><u>711.155</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	359.290	545.005
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>521.290</u></b>	<b><u>643.905</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	12.188	0
Anden gæld	27.442	57.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.630</u>	<u>67.250</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>49.630</u></b>	<b><u>67.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>570.920</u></b>	<b><u>711.155</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	545.005	58.900	643.905
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-185.715	122.000	-63.715
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	58.900	0	58.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-58.900	0	-58.900
	<b>40.000</b>	<b>359.290</b>	<b>122.000</b>	<b>521.290</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	236.113	444.083
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.305</u>	<u>1.420</u>
	<b><u>238.418</u></b>	<b><u>445.503</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
